
Leibnizstr. 7, 85521 Ottobrunn, Deutschland
Tel.: +49 (0)89 71098-00, Fax: +49 (0)89 71098-10

E-Mail: info@customed.de, Internet: www.customed.de

DK 1060 – TFL 0024 – V002 – 30.09.2010

Váš autorizovaný custo med partner

Zdravotnický ergometr
custo ergo control 3000
 

	 Brzdící	systém	 mikroprocesorem	řízená	vířivá	elektrická	brzda
	 	 kontinuální	řízení	otáček
		 	 rozsah	zátěže	5	–	1000	W	

	 Zobrazovač	 LED	a	digitální	displej	na	vrchní	a	čelní	straně,	
	 	 jednotka	indikátoru		natočitelná	až	180°

	 Nastavitelné	součásti	 výška	sedla	70	–	110	cm	
	 	 opěrky	rukou	cca.	330°	
	 	 stavitelné	podpěry	pro	nastavení	roviny

	 Rozměry	 cca.	102	x	56	x	120	cm	(D	x	Š	x	V)
	 Hmotnost	 cca.	60	kg
	Max.	hmotnost	pacienta	 150	kg	při	trvalém	zatížení	
	 	 200	kg	při	krátkodobém	zatížení

	 Napájení	 230	V	/	50	Hz

 Rozhraní RS-232-C pro PC-EKG, 
	 	 galvanicky	oddělené	4kV

	 Bezpečnost	 podle	DIN	EN	60601-1,	
  DIN VDE 0750-238, DIN 957

	 velká	průchodnost	pro	maximální	komfort

	 pevná	stabilita	díky	ergonomickým	podnožkám

	 vysoce	kvalitní	vyměnitelné	sedlo

	 výška	sedla	a	rukojetí	lehce	a	plynule	nastavitelná

	 rozšiřitelný	o	automatické	měření	TK,	snímání	SPO2 

 nebo o elektrické ovládání sedla

Skladová	17,	CZ-32600	PLZEŇ	
Česká	Republika

Tel./Fax:	+420	377	464	545	
e-mail: info@martsoft.cz , Internet: www.martsoft.cz

MartSoft


